

11 stycznia 2018



## **Marszałkowskie kolędowanie na koncercie**

## charytatywnym

Najpiękniejsze kolędy i pastorałki w wykonaniu m.in. marszałka Adama Jarubasa, członka Zarządu Województwa Piotra Żołądka, radnych Sejmiku: Eweliny Bień oraz Leszka Wawrzyły, a także pracowników pracowników Urzędu Marszałkowskiego oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych usłyszymy podczas II Koncertu Charytatywnego - „Marszałkowskie Kolędowanie - Nie ma zimy w nas!”. Wydarzenie odbędzie się w piątek, 12 stycznia o godz. 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Zwieńczeniem koncertu będzie słodki poczęstunek dla publiczności, który także przygotowują urzędnicy.

I tak, marszałek **Adam Jarubas** zaśpiewa popularna kolędę „Anioł pasterzom mówił”, w wykonaniu radnej Sejmiku Eweliny Bień usłyszymy „Kolędę Maryi” i „Znak pokoju”, duet **Anna Adamska - Leszek Wawrzyła** zaśpiewa kolędę „Maluśki, Maluśki” oraz piosenkę „Uciekali, uciekali”, zaś członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Piotr Żołądek** piosenkę „Mario czy Ty wiesz”. Na scenie swój talent wokalny zaprezentują również **Beata Oczkiewicz**, dyrektor Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji, **Karolina Jarosz**, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i **Chór Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego**, trio ze Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w składzie: **Marcin Dulewicz, Iwona Bednarz i Agnieszka Kędzior** zaśpiewa niezwykle nastrojową piosenkę „Jest taki dzień”, **Marek Stemplewski** z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy popularny świąteczny przebój „White Christmas”, w wykonaniu **Anny Raś** z Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie usłyszymy utwór „Mam tę moc”, a pracownicy Wojewódzkiego Domu Kultury - **Marcin Janaszek** i **Karolina Opalko** zaśpiewają piosenkę „Biały śnieg i ty”.









**II KONCERT CHARYTATYWNY  
MARSZAŁKOWSKIE KOŁĘDOWANIE  
– NIE MA ZIMY W NAS!**

w wykonaniu pracowników  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
i Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych

**12 stycznia 2018 r. (piątek) g. 18.00**  
**Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego**  
**ul. ks. Piotra Ściegiennego 2 w Kielcach**

zbieramy dla Oliwki Nowek  
<https://www.facebook.com/oliwkanowek/>  
i świetlic środowiskowych

Ty też możesz pomóc – biletem wstępu są nakrętki, artykuły szkolne, książki, maskotki.

Po koncercie zapraszamy na poczęstunek przygotowany przez pracowników UMWS i WSJO.

Do zobaczenia na koncercie - starajmy się zostawić ten świat choć trochę lepszym, niż go zastaliśmy!

Każdy może przyjść na koncert. Biletem wstępu są nakrętki, artykuły szkolne lub książki. Podczas wydarzenia będą zbierane środki na pomoc dla Oliwki Nowek oraz podopiecznych świetlic środowiskowych. Oliwia przyszła na świat w 23. tygodniu ciąży, ważyła zaledwie 650 gram. Tuż po urodzeniu zmagala się z retinopatią wcześniaczą, wodogłowiem pokrwotocznym i wylewem III i IV stopnia. Przeszła już kilka poważnych operacji, zмага się również z epilepsją, która spowalnia jej rozwój. Oliwka wymaga systematycznej rehabilitacji oraz wielospecjalistycznej opieki medycznej.